

157

Dodávateľ IČO: 36918156 Alžbeta Szokolová - TRILAK č. 835 92501 Matúškovo Prevadzka: Dunajská Streda, I. Gyurcsóa 1880/323 Tel.: 0905 946 398 Fax.: 031/552 0145 Peňažný ústav: SBERBANK Slovensko, a.s. Číslo účtu / kód: 4210252300 / 3100 IBAN: SWIFT: DIČ: 1020264476 Stredisko: IČ DPH: SK1020264476 Okresný úrad Galanta č. živnostenského registra: 202-6741 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/11/2018 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/11/2018 Variabilný symbol: 11112018 Odberateľ: Gymnázium Ladislava Dubravu Smetanov háj 285/8 929 01 Dunajská Streda Tel.: Fax: IČO: 17050090 DIČ: 2021112401 Dátum vyhotovenia: 21.11.2018 Dátum splatnosti: 05.12.2018 Daňová povinnosť: 21.11.2018 Dátum dodania:
---	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Sáčky 50x60/25ks	rol	40,000	1,08	20,00		43,20
Toal.pap. Red 10ks 3vr.	bal	7,000	2,08	20,00		14,56
Clin s rozpr.500ml	ks	6,000	1,64	20,00		9,84
Ajax 1L na podl.	ks	12,000	1,64	20,00		19,68
Ajax 5L na podl.	,ks	2,000	7,42	20,00		14,84
Jar 900ml na riad	ks	8,000	1,64	20,00		13,12
Domestos 750ml	ks	20,000	1,64	20,00		32,80
Fixinela 500ml	ks	10,000	1,08	20,00		10,80
Cif tek.prášok 500 ml	ks	6,000	1,64	20,00		9,84
Tek.mydlo 1L,	ks	6,000	1,64	20,00		9,84
Viír tek.pr.pr. 3L.	ks	3,000	4,95	20,00		14,85
Utierky	ks	1,000	6,59	20,00		6,59
Millit 5L na podl.	ks	3,000	4,08	20,00		12,24
Sáčky 69860 140L/25ks	rol	10,000	3,30	20,00		33,00
Mop. Vileda kompl pl.	sad	3,000	40,90	20,00		122,70
Toal.pap. Kleenex 3vr./8ks/bal	bal	7,000	2,08	20,00		14,56
Domestos 750mlks	ks	10,000	1,64	20,00		16,40
Fixinela 500ml	ks	10,000	1,08	20,00		10,80
Sáčky 50x60/25ks	rol	10,000	1,08	20,00		10,80
Sáčky 60x70/25ks	rol	10,000	1,64	20,00		16,40
Tek. mydlo Protex s dávk.	ks	2,000	2,46	20,00		4,92
Pulirapid s rozpr.	ks	1,000	2,46	20,00		2,46
Viír tek.pr.pr. 3L	ks	2,000	4,95	20,00		9,90
Handra	ks	1,000	2,46	20,00		2,46
Handra šv.	ks	1,000	1,36	20,00		1,36
						457,96
			Základ DPH		DPH	Celkom
	V sadzbe základnej		457,96		91,59	549,55
	V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00
	Oslobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
	Celkom		457,96		91,59	549,55 EUR

1./ Tovar je vlastníctvom predávajúceho až do úplného zaplatenia kúpnej ceny.
 2./ Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list.
 3./ Pri platbe používajte variabilný symbol uvedený na doklade.
 IBAN: SK86 3100 0000 0042 1025 2300
 4./ Penalizácia je 0,05 % za každý deň omeškania.

mha 30.11.2018

Gymnázium Ladislava Dubravu, Smetanov háj 285/8, 929 01 Dunajská Streda	
Dátum:	29.11.2018
Číslo zápisnice:	1025/2018
Číslo opisu:	59/2018
Prílohy:	Vybavuje p. Sebešková

Vystavil: